ПРОТОКОЛ № ___
 внеочередного заседания Совета народных депутатов
«Джерокайское сельское поселение»
14 марта 2017 года
а.Джерокай

Установленное число депутатов: 10
Присутствует 9 депутатов:
1. Атажахов Казбек Исламович
2. Байкулов Нурбий Бахчериевич
3. Шевоцуков Нальбий Касимович
4. Кагазежев Юрий Нурбиевич
5. Ситимова Джансинор Аюбовна
6. Устов Казбек Хасанбиевич
7. Шхачемуков Абрек Джафарович
8. Губорев Григорий Леонтьевич
9. Пичкин Василий Федорович

Приглашенные-  Лихачев М.А., заместитель   прокурора Шовгеновского района
Председательствующий – Нагароков К.А. – председатель Совета народных депутатов «Джерокайское сельское поселение».
Секретарь –Шхафижева С.А., специалист 1 категории, юрист МО «Джерокайское сельское поселение»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

- О внесении изменений в Решение СНД №99 от 21.12.2016г. «О бюджете МО «Джерокайское сельское поселение» на 2017 и плановый период 2018-2019гг».

-Об исполнении бюджета муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» за 2016 год.

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Жачемукову  З.Н. – главного специалиста по финансам администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение».
В своем выступлении предложила  внести изменения в в Решение СНД №99 от 21.12.2016г. «О бюджете МО «Джерокайское сельское поселение» на 2017 и плановый период 2018-2019гг» в связи с необходимостью   увеличить  и уменьшить бюджетные ассигнования.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА- 10. ПРОТИВ –нет.  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.
РЕШИЛИ: внести изменение в Решение СНД №99 от 21.12.2016г. «О бюджете МО «Джерокайское сельское поселение» на 2017 и плановый период 2018-2019гг».
СЛУШАЛИ по второму вопросу: Жачемукову  З.Н. – главного специалиста по финансам администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение». Разъяснила исполнения бюджета за 2016 год
ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА- 10. ПРОТИВ –нет.  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.

РЕШИЛИ: утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» за 2016 год.

Глава муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»                                       К.А. Нагароков